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OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2022 y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024 BOJA Nº 191 DE 1 DE OCTUBRE DE 2024  

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

C2.1000 CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOSCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio

PACHON LEDESMA CARMEN MARIA

PACHON LEDESMA PATRICIA

BORJA BELMONTE JAVIER

CANO PEREZ RAUL

SORROCHE RUBI FRANCISCO ANTONIO

CANSADO CARAME DAVID

EXPOSITO RAMOS SANDRA

SANCHEZ PEREIRA JOSE MANUEL

PARODI MOLINA ISRAEL

ULLOA TRIVIÑO CORAL LORENA

TERUEL JIMENEZ RUBEN

GARCIA MENENDEZ PABLO

VALVERDE MARTINEZ ROCIO

GALVAN REINA PATRICIA

GARCIA GUERRA CAROLINA

CHAVES RUIZ MARIANA

CORTES RODRIGUEZ NATALIA

FLORES MOYANO MARIA ELENA

COSTA SANCHEZ MARIA ANGELES

TORRES CALVO AURELIO FRANCISCO

MARTINEZ PEREZ MARIA JOSE

SUERO COLLADO MYRIAM

GARCIA MARTINEZ BLANCA DEL MAR

OSUNA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN

CABALGA RUIZ ELENA

NAVARRO FERNANDEZ MARIA DEL MAR

MORENO OREA MELISA

DIAZ DE LOS SANTOS ALICIA

MARTIN LOPEZ RAQUEL

URIBE MARTIN MARIA

SANDOVAL PEREZ ADRIAN

SANCHEZ GONZALEZ CRISTINA

DAZA CANTOS ALEJANDRO

MELLADO DELGADO MARIA DEL CARMEN

LOZANO SANCHEZ ANA PILAR

DIAZ BORREGO ALGABA SARA

BURGOS MORON LAURA

PEREZ LOPEZ EVA MARIA

***8386**

***8451**

***6862**

***4715**

***6336**

***7979**

***7175**

***7537**

***7818**

***6675**

***0160**

***7789**

***9014**

***5683**

***3048**

***7296**

***4286**

***7236**

***2596**

***8582**

***5989**

***5010**

***3698**

***2239**

***1358**

***8287**

***0601**

***2635**

***2600**

***2863**

***2943**

***8293**

***6147**

***0621**

***1068**

***4807**

***0928**

***5960**
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

  112,8000

  111,2000

  106,0000

  106,0000

  106,0000

  105,2000

  104,4000

  102,8000

  102,0000

  101,6000

  101,6000

  101,2000

   99,6000

   99,6000

   98,4000

   96,0000

   94,8000

   94,0000

   92,0000

   91,2000

   89,2000

   88,4000

   88,4000

   87,6000

   87,6000

   87,2000

   86,4000

   85,6000

   85,6000

   85,6000

   85,2000

   84,8000

   83,6000

   83,2000

   83,2000

   83,2000

   83,2000

   82,4000

  112,8000

  111,2000

  106,0000

  106,0000

  106,0000

  105,2000

  104,4000

  102,8000

  102,0000

  101,6000

  101,6000

  101,2000

   99,6000

   99,6000

   98,4000

   96,0000

   94,8000

   94,0000

   92,0000

   91,2000

   89,2000

   88,4000

   88,4000

   87,6000

   87,6000

   87,2000

   86,4000

   85,6000

   85,6000

   85,6000

   85,2000

   84,8000

   83,6000

   83,2000

   83,2000

   83,2000

   83,2000

   82,4000

Oposición Nº Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ISABEL MARIA PINEDA ORTIZ 26/05/2025

JUAN JOSE ROMAN GRAVAN
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PRUEBAS SELECTIVAS 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024 BOJA Nº 191 DE 1 DE OCTUBRE DE 2024  

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

C2.1000 CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOSCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio

DIAZ GARCIA CONCEPCION

ALCAIDE LEON JACINTA INMACULADA

PONCE CORTES IRENE

REYES GARCIA CONCEPCION

CARNEROS MANCEBO JUAN IGNACIO

BASCUÑANA PAREJA JOSE MARIA

LEON DE LA TORRE SONIA

MARTINEZ GOMEZ JUAN

CUESTA JIMENEZ IRENE

FRANCISCO BLAYA LIDIA

CIVANTOS BRAOJOS ANA MARIA

FERNANDEZ SANTIAGO JOSE MANUEL

ORTIZ PARADA MANUEL JESUS

ARAGON INFANTES VIRGINIA

ASENCIO LUNA FERNANDO

LUQUE CABELLO FRANCISCA

URBANO CUETO ALEJANDRO

ZAMUDIO RODRIGUEZ PEDRO

LOPEZ LOPEZ NURIA ESTHER

SANCHEZ PALMA MARCO

GOMEZ GARCIA CRISTOBAL

CASADO PEREZ JOSE LUIS

OTERO SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

CARMONA BORREGO MANUEL JESUS

PILAR JIMENEZ ELISA MARIA

MARQUEZ SUBIRES NATALIA FLORES

ROMERO MELERO MIGUEL

BAENA GARZON MARIA ISABEL

ALBISBEASCOECHEA GIUFFRE JIMENA SOLEDAD

LOZANO VILLEN IRENE

ROMERO LUQUE BEATRIZ

GERVILLA GALACHE ARTURO TINO

MORICHE PRIEGO ALFONSO

ROMAN LOPEZ IVAN

RUIZ CALIANI PATRICIA MARIA

BERMEJO LORA MARIA EFREN

EXPOSITO LOPEZ ANGELA

PANIAGUA TORRALVO DAVID

***9516**

***4632**

***4473**

***5059**

***2861**

***8119**

***7100**

***9868**

***6497**

***0884**

***2105**

***5539**

***3283**

***9973**

***1715**

***7846**

***2732**

***1746**

***4329**

***6535**

***4000**

***3533**

***7701**

***8066**

***0055**

***0375**

***3777**

***5708**

***1978**

***5358**

***2064**

***7870**

***0329**

***7004**

***2871**

***3833**

***9394**

***3937**

01
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01

01

01
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01
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01
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01

01

01

01

01

01

01

01

   82,0000

   81,6000

   81,2000

   81,2000

   80,4000

   80,4000

   80,4000

   79,6000

   78,8000

   78,8000

   78,8000

   78,8000

   78,4000

   78,4000

   78,4000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   77,6000

   77,6000

   77,6000

   77,2000

   77,2000

   77,2000

   77,2000

   76,8000

   76,8000

   76,8000

   76,4000

   76,4000

   76,4000

   75,6000

   75,6000

   74,8000

   82,0000

   81,6000

   81,2000

   81,2000

   80,4000

   80,4000

   80,4000

   79,6000

   78,8000

   78,8000

   78,8000

   78,8000

   78,4000

   78,4000

   78,4000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   78,0000

   77,6000

   77,6000

   77,6000

   77,2000

   77,2000

   77,2000

   77,2000

   76,8000

   76,8000

   76,8000

   76,4000

   76,4000

   76,4000

   75,6000

   75,6000

   74,8000

Oposición Nº Orden
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OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2022 y 2023 

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN
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PRUEBAS SELECTIVAS 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024 BOJA Nº 191 DE 1 DE OCTUBRE DE 2024  

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

C2.1000 CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOSCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio

MARCHITO AMADO ANA CRISTINA

BERNAL VELA MIGUEL ANGEL

LOBATO MARQUEZ MANUEL

GUISADO OROZCO JOSE JAVIER

GALVEZ RUIZ ELISA

GARCIA RODRIGUEZ MIGUEL

DOMINGUEZ FERIA MARIA DOLORES

CANO RODRIGUEZ LIDIA ESTHER

RIOS SANCHEZ ANA

ALONSO DIAZ PAULA MARIA

ALVAREZ AGUILERA ANA BELEN

GUERRA GIL FRANCISCO JAVIER

NUÑEZ MUÑOZ JULIO MARIA

RIVAS GARCIA TAPIAL LUIS

MADRIGAL LECHUGA CHRISTIAN

NIÑO BERNAL ELENA

DELGADO ORTEGA MANUEL

DIAZ OSTUA LUCIA

HIERRO KIERNAN ALVARO

***0870**

***2957**

***1208**

***9185**

***2962**

***0124**

***2225**

***9604**

***8712**

***3134**

***3750**

***9665**

***0082**

***0477**

***5295**

***8038**

***4607**

***7936**

***2298**

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

04

02

02

02

   74,8000

   74,0000

   74,0000

   73,6000

   73,6000

   73,6000

   73,6000

   73,2000

   72,4000

   72,4000

   72,4000

   66,8000

   65,2000

   64,4000

   62,8000

   58,8000

   58,0000

   55,2000

   52,0000

   74,8000

   74,0000

   74,0000

   73,6000

   73,6000

   73,6000

   73,6000

   73,2000

   72,4000

   72,4000

   72,4000

   66,8000

   65,2000

   64,4000

   62,8000

   58,8000

   58,0000

   55,2000

   52,0000

Oposición

La Presidenta

Isabel Maria Pineda Ortiz

El Secretario

Juan Jose Roman Gravan

Sevilla, en el día de la firma

 

Nº Orden

77

78

79

80
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82

83

84
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88
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95

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2022 y 2023 

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se
convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública,
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. La presentación del citado recurso de
alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme a lo establecido en la disposición
adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace:
https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN
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